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
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming med gulvvarme og panelovner.  
Varmepumpe og peisovn i stue.
Varmtvannsbereder ca. 300 L fra 2020 plassert på  
vaskerom. Sikringsskap med automatsikringer og  
jordfeilbryter plassert på vaskerom.

Energikarakter
G
Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 9 500 000

Kommunale avgifter
Kr 40 081
Kommunale avgifter år
2024
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Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 2 726 376
Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 9 930 114
Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 107, bruksnummer 530 i Lørenskog  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3222/​​​​107/​​​​530:
19.11.1921 ‑ Dokumentnr: 114 ‑ Bestemmelse om  
veg
Bestemmelse om vedlikehold 

02.12.1953 ‑ Dokumentnr: 6617 ‑ Skjønn
Bestemmelse om veg 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.01.1984 ‑ Dokumentnr: 497 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighetshaver vestre parsell over østre parsell 

01.08.1986 ‑ Dokumentnr: 7445 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighetshaver søndre parsell over nordre parsell 

09.06.1987 ‑ Dokumentnr: 4775 ‑ Best. om vann/​​​​ 
kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:107 Bnr:2371 
Bestemmelse om solidarisk ansvar for  
fellesledninger 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.09.1921 ‑ Dokumentnr: 900176 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0230 Gnr:107 Bnr:193 
PB 17/​​​​6‑999 ELDRE REG C‑642 

19.07.1984 ‑ Dokumentnr: 5888 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
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Knr:3222 Gnr:107 Bnr:2205 

27.08.1986 ‑ Dokumentnr: 8340 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3222 Gnr:107 Bnr:2371 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 604816 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0230 Gnr:107 Bnr:530 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 180979 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3029 Gnr:107 Bnr:530 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
 Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for tilbygg/​​​​ 
ombygning i eiendommen datert 19.02.1990. I den  
midlertidige brukstillatelsen fremgår det at følgende  
arbeider gjenstår:
‑ Montere lufteventiler i bakkant av garasje 
‑ Montere permanent trapp til 2.etasje
‑ Innrede bad og montere baderomsutstyr. 
‑ Utvendig arbeid som pusse grunnmur og innpusse  
kjellervinduer og ventiler. 
Arbeidene må utføres innen 6 måneder. 

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest.  
Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt  
for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998.  
Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike  
bygg. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir  
lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett  
foreligge midlertidig brukstillatelse. Midlertidig  
brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan  
tas i bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse  

betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 
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